
 NIGIRI &
CANCUN
 NIGIRI &
CANCUN

SUSHI PIZZASUSHI PIZZA

4 OZ

6 OZ

8 OZ

À la carteÀ la carte
TARTARETARTARE

SAUMON FUMÉ

THON

SEARRANO

19,50$

13,00$

16,50$

12,80$

9,95$

8,95$

SUSHISUSHI

11,40$

17,10$

22,80$

CHOIX DE 4 PROTÉINES; SAUMON, 2
SAUMONS, THON ET TRUITE

TATAKI &
SASHIMI
TATAKI &
SASHIMI

CREVETTE TEMPURA

100G CALMAR DYNAMITE

100G CREVETTES JALAPENO

100G CREVETTES COCONUT

100G CREVETTES CHIPOTLE

100G CREVETTES SÉSAME

100G PÉPITES SAUMON ÉRABLE

PLATEAU FESTIFPLATEAU FESTIF

SUSHIS CHOIX DU CHEF ( 10 MCX)

SUSHIS FRITS ( 5 MCX)

SUSHIS VÉGÉS (10 MCX)

HOSOMAKIS CHOIX DU CHEF ( 8MCX)

HOSOMAKIS  AVOCAT

 HOSOMAKIS CONCOMBRE ( 8MCX)

THON

SAUMON

SEARRANO

11,45$

11,45$

12,45$

1,95$

5,00$

5,00$

5,00$

4,25$

4,25$

9,00$

10,99$

10,99$

10,99$

CRAVINGCRAVING

 COMMANDER VOTRE PLATEAU? COMMANDER VOTRE PLATEAU?
PAR TÉLÉPHONE (819-293-8808, POSTE 2225)

PAR MESSAGE ( SUR NOTRE PAGE FACEBOOK)

DIRECTEMENT SUR PLACE ( 700 BOUL. PORT-ROYAL)

COMMANDEZ MINIMUM 24H À L’AVANCE

SEARRANO

MOUSSE AUX CREVETTES

SAUMON FUMÉ

TARAMOSALATA

11,00$

8,00$

8,00$

6,00$

GRAVLAX

SEARRANO

CREVETTE

THON

2,75$ / UN

2,98$/UN

2,75$/UN

3,00$/UN

CANCUN
SEARRANO

2,50$/UN

TARTINADETARTINADE
(200G)


